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Bilanci 240.00 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 3 240.00 0.00

Bilanci 59.61 0.00

          11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS 240.00 0.00

Bilancet e Hapura 40.25 0.00

Totali për periudhën 3 19.36 0.00

Bilanci 356.67 0.00

          11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOSOVËS 19.36 0.00

Bilancet e Hapura 232.18 0.00

Totali për periudhën 3 124.49 0.00

Bilanci 200,772.69 0.00

          11115  -  PAGESA PER SINDIKATE 124.49 0.00

Bilancet e Hapura 133,717.07 0.00

Totali për periudhën 3 67,055.62 0.00

        11  -  RROGA DHE PAGA 78,875.70 0.00

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 67,055.62 0.00

OBJ / UNIT / SUBCL / LITEM

    10  -  BUXHETI 93,063.99 400.00

      626  -  MAMUSHË 93,063.99 400.00

Përshkrim Periudha Debiti Krediti

Valutë EURO  (  €  )  

3

Kritert e 

filtrimit 
Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ (Nga : 04)  (Nga : 99) ,    ORG : UNIT (Nga : 626)  (Nga : 626) ,    OBJECT : SUBCL (Nga : 11)  (Nga : 30) 

 : Periudha Fiskale - Lart; Valutë - Lart

Grupo sipas  : Periudha Fiskale

Faqe  : 1 Të 1

Raporti I Analizave të Llogarive - Përmbledhja

Viti Fiskal 2019 Periudha fiskale Nga 3 Periudha fiskale Në

Data raportimit  : 10/4/2019
Qeveria e Kosovës Koha e raportimit 13:49:32

Ministria e Financave
Përdorues XHGASHI
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Totali për periudhën 3 0.00 0.00

Bilanci 236.00 0.00

          13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 236.00 0.00

Totali për periudhën 3 383.76 0.00

Bilanci 1,251.21 0.00

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 383.76 0.00

Bilancet e Hapura 867.45 0.00

Totali për periudhën 3 300.00 0.00

Bilanci 900.00 0.00

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA-PARA XHEPI 300.00 0.00

Bilancet e Hapura 600.00 0.00

Totali për periudhën 3 225.00 0.00

Bilanci 595.55 0.00

          13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT 225.00 0.00

Bilancet e Hapura 370.55 0.00

Bilanci 11,220.38 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 5,886.06 0.00

Bilancet e Hapura 7,464.31 0.00

Totali për periudhën 3 3,756.07 0.00

Bilanci 11,220.38 0.00

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE 3,756.07 0.00

Bilancet e Hapura 7,464.31 0.00

Totali për periudhën 3 3,756.07 0.00

Bilanci 11,754.37 0.00

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI 3,756.07 0.00

Bilancet e Hapura 7,830.28 0.00

Totali për periudhën 3 3,924.09 0.00

          11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS. 3,924.09 0.00
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          13780  -  KARBURANT PER VETURA 1,094.86 0.00

Totali për periudhën 3 0.00 0.00

Bilanci 36.69 0.00

          13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 36.69 0.00

Totali për periudhën 3 45.00 0.00

Bilanci 45.00 0.00

          13660  -  AKOMODIMI 45.00 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 3 1,883.40 0.00

Bilanci 3,838.40 0.00

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE 1,883.40 0.00

Bilancet e Hapura 1,955.00 0.00

Totali për periudhën 3 550.70 0.00

Bilanci 550.70 0.00

          13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM 550.70 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 3 274.30 0.00

Bilanci 274.30 0.00

          13470  -  SHERBIME TEKNIKE 274.30 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 3 414.37 0.00

Bilanci 931.19 0.00

          13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA 414.37 0.00

Bilancet e Hapura 516.82 0.00

Totali për periudhën 3 714.67 0.00

Bilanci 1,429.34 0.00

          13440  -  SHËR.E NDRYSH.INTEL.&KËSHILLDH 714.67 0.00

Bilancet e Hapura 714.67 0.00
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Bilanci 216.21 0.00

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 3,913.00 400.00

Bilancet e Hapura 156.72 0.00

Totali për periudhën 3 59.49 0.00

Bilanci 336.00 0.00

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 59.49 0.00

Bilancet e Hapura 240.00 0.00

Totali për periudhën 3 96.00 0.00

Bilanci 7,372.42 0.00

          13230  -  MBETURINAT 96.00 0.00

Bilancet e Hapura 3,138.68 0.00

Totali për periudhën 3 4,233.74 0.00

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 4,389.23 0.00

          13210  -  RRYMA 4,233.74 0.00

Totali për periudhën 3 0.00 0.00

Bilanci 77.20 0.00

          14310  -  DREKA ZYRTARE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 77.20 0.00

Totali për periudhën 3 0.00 0.00

Bilanci 720.00 0.00

          14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 720.00 0.00

Totali për periudhën 3 0.00 0.00

Bilanci 475.00 0.00

          14010  -  MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET. 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 475.00 0.00

Totali për periudhën 3 1,094.86 0.00

Bilanci 3,685.20 0.00

Bilancet e Hapura 2,590.34 0.00
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Total Balance 93,063.99 400.00

Totali për periudhën 3 3,913.00 400.00

Bilanci 3,513.00 0.00

          22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 3,913.00 400.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00
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